OFÍCIO VEREADOR N° 1900/2013
São Roque, 05 de agosto de 2013.
Excelentíssimo Promotor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade convida Vossa Excelência para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 07 de agosto de 2013, no Plenário da Câmara Municipal de São Roque, às 19 horas, cujo tema será o Projeto de Lei nº 057-L, de 17 de maio de 2013, de minha autoria, que: “Dispõe sobre a proibição do uso de animais em festas do peão ou festas congêneres no âmbito da Estância Turística de São Roque”.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Doutor
WILSON VELASCO JUNIOR
DD. Promotor de Justiça da Comarca de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2013 - 13:38:19 06280/2013